בעלי זיקה להנפקה
פרסמה רשות ניירות ערך עמדה משפטית בהתייחס למעמדם של מפיצים בהנפקות. מפיץ מוגדר 2020באוגוסט 2ביום

"מי שלא התחייב בהתחייבות חיתומית על פי התשקיף, אך התחייב לפעול כדי -כ 1968-בחוק ניירות ערך, התשכ"ח
צה". בשנים האחרונות, מרבית ההנפקות בישראל למכור את ניירות הערך המוצעים, כולם או חלקם, בתמורה לעמלת הפ

אינן מבוצעות עם חתם אלא באמצעות מפיצים. עם זאת, על בסיס בחינות עיתיות שביצע סגל רשות ניירות ערך בקשר
עם השתתפות של מפיצים וגורמים קשורים אליהם בהנפקות, עלה כי מפיצים וגופים הקשורים אליהם רוכשים לעיתים